
PPP   OOO   WWW   III   AAA   TTT   OOO   WWW   YYY         ZZZ   AAA   RRR   ZZZ   ĄĄĄ   DDD         DDD   RRR   ÓÓÓ   GGG   
 62-600 Koło  63 2610576 sekretariat@pzdkolo.pl 

ul. Toruńska 200 fax 63 2610576 www.pzdkolo.pl 

   PZD/34/DT/24/2022                                                                                     Koło, dnia  13.04.2022 r.

         
               

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Powiat Kolski, ul. Sienkiewicza 21/23, 62-600 Koło, NIP: 6662059662 

Powiatowy Zarząd Dróg w Kole, ul. Toruńska 200, 62-600 Koło 
(Zamawiający) 

BZP: 2022/BZP 00101146/01 z dnia 29.03.2022 r.  
(nr postępowania BZP) 

PZD.TPBN.6.2022  
 (nr ref. postępowania) 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na: 

 

" Wykonanie remontu cząstkowego nawierzchni bitumicznych asfaltowych dróg powiatowych 

mieszankami mineralno- asfaltowymi na gorąco w 2022 roku z podziałem na 2 części " 
 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) informuję, że w dniu 13.04.2022 r. 

dokonano otwarcia ofert w w/w postępowaniu: 

 

Wykonawca, który złożył  ofertę w terminie: 

 

Oferta nr 1 -  Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych S.A.,  

                                         ul. Toruńska 200, 62-600 Koło 

 

CZĘŚĆ I- ulice powiatowe miasto Koło, drogi pozamiejski na terenie gminy Koło, 

Kościelec, Babiak, Osiek Mały: 

 

1) cena oferty:  161 831,10 zł brutto  

2) termin realizacji: 16 maja 2022 r.  

 

CZĘŚĆ II- ulice powiatowe miejskie: Kłodawa, Przedecz, Dąbie, drogi 

pozamiejskie na terenie gminy Kłodawa, Przedecz, Dąbie, Grzegorzew, Chodów, 

Olszówka: 

 

1)  cena oferty: 168 559,20 zł brutto   

2)  termin realizacji: 16 maja 2022 r.  

 

 

..................................................... 
       (podpis Zamawiającego 

Sporządziła: Marta Wojtysiak 

mailto:sekretariat@pzdkolo.pl
http://www.pzdkolo.pl/

		2022-04-13T10:40:54+0200




